ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                     с. Донское                                             №

Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально - экономического развития Труновского муниципального округа Ставропольского края на долгосрочный период
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ                       «О стратегическом планировании в Российской Федерации» администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально - экономического развития Труновского муниципального округа Ставропольского края на долгосрочный период.
2. Признать утратившим силу постановления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края:
от 09.03.2021 № 284-п «О Порядке разработки и корректировки прогноза социально - экономического развития Труновского муниципального округа Ставропольского края на долгосрочный период»;
от 10.06.2021 № 566-п «О внесении изменений в Порядок разработки и корректировки прогноза социально - экономического развития Труновского муниципального округа Ставропольского края на долгосрочный период».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края  Чернышова А.В.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева